PAN271x 系列
产品说明书
V1.4  Feb. 2026
上海磐启微电子有限公司
2.4GHz 高速收发 SoC
Con
fid
en

                                    PAN271x 系列 2.4GHz 高速收发 SoC
PAN271x 系列产品说明书 V1.4  Page 6 of 43
1 命名规则
PAN
PANCHIP
2.4GHz
封装类型
P: SOP / S: SSOP
M: MSOP
27 P 3 D A
存储器
3: 8K / 5: 16K
引脚数
D: 16pin / C: 14pin
F: 24pin / B: 10pin
1x
配置类型
温度范围
A: -40~85℃
Con
fid
en
tia
l
                                    PAN271x 系列 2.4GHz 高速收发 SoC
PAN271x 系列产品说明书 V1.4  Page 7 of 43
2 订购信息
产品型号
芯片
类型
EEPROM USB 封装 引脚数 IO OTP SRAM 温度范围 包装
PAN2710
S5FA
2.4GHz × ○ SSOP 24 19 16KB 3KB(1) -40 ~ 85℃ 料管
PAN2710
M5BA
2.4GHz × ○ MSOP 10 4 16KB 3KB(1) -40 ~ 85℃ 卷带
PAN2711
P3DA
2.4GHz × × SOP 16 11 8KB 2KB -40 ~ 85℃ 料管
PAN2711
P3CA
2.4GHz × × SOP 14 9 8KB 2KB -40 ~ 85℃ 料管
PAN2712
P3DA(2)
2.4GHz × × SOP 16 11 8KB 2KB -40 ~ 85℃ 料管
PAN2713
M5BA
2.4GHz ○ ○ MSOP 10 4 16KB 3KB(1) -40 ~ 85℃ 卷带
订购前，请咨询销售以获取最新的量产信息。
(1)其中 1KB 与 USB 共用。
(2)PAN2711P3DA 与 PAN2712P3DA 的区别详见引脚信息章节。
Con
fid
en
tia
l
                                    PAN271x 系列 2.4GHz 高速收发 SoC
PAN271x 系列产品说明书 V1.4  Page 8 of 43
3 系统结构方框图
CPU
BusMatrix
SRAM
(2KB+1KB)
SYS
AHB2APB Bridge1
USB
GPIO
OTP_CTRL
OTP
(16KB)
I2C SPI UART
0